ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕРВОМАЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]09.07. 2024                                  р.п. Первомайский                                      № 1166

О внесении изменений в постановление администрации Первомайского муниципального округа  от 28.03.2024  № 618 «Об утверждении Перечня должностных лиц администрации Первомайского муниципального округа, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 8, 13, 17, 19.1, 19.5, 19.6, 29.6, 29.6.2 Закона Тамбовской области от 29.10.2003 №155-З «Об административных правонарушениях в Тамбовской области»
В связи с кадровыми изменениями в администрации Первомайского муниципального округа Тамбовской области, в соответствии с Законом Тамбовской области  от 29.10.2003 №155-З «Об административных правонарушениях в Тамбовской области», руководствуясь статьями 32, 38, 41 Устава Первомайского муниципального округа Тамбовской области, администрация Первомайского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в постановление администрации Первомайского муниципального округа  от 28.03.2024  № 618 «Об утверждении Перечня должностных лиц администрации Первомайского муниципального округа, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 8, 13, 17, 19.1, 19.5, 19.6,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      29.6, 29.6.2 Закона Тамбовской области от 29.10.2003 №155-З «Об административных правонарушениях в Тамбовской области»:
1.1.В наименовании постановления и далее по тексту, вместо слов: «статьями 8, 13, 17, 19.1, 19.5, 19.6, 29.6, 29.6.2 » читать слова: «статьями 8, 13, 17, 19.1, 19.5,19.6, 19.7, 29.6, 29.6.2».
1.2.Исключить из Перечня:
-Павлову Елену Вячеславовну.
1.3.Включить в Перечень:
-Афанасьеву Ларису Николаевну – консультанта комитета по управлению имуществом и землеустройству администрации округа;
-Гурьева Сергея Николаевича - заместителя начальника управления по работе с территориями и благоустройству администрации округа;
-Исаченко Людмилу Викторовну – консультанта управления по работе с территориями и благоустройству  администрации округа;
-Халяпину Наталью Викторовну – главного специалиста отдела правовой и кадровой работы администрации округа;
-Манохину Наталью Сергеевну – консультанта отдела правовой и кадровой работы администрации округа.
1.4.После слов:
-«Сухарева Оксана Александровна» читать слова: «консультант Первомайского территориального отдела управления по работе с территориями и благоустройству администрации округа»;
-«Филиппов Роман Викторович» читать слова: «консультант по защите государственной тайны».
2.Опубликовать настоящее постановление в газете Первомайского муниципального округа Тамбовской области «Вестник» и обнародовать на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава округа                                                                                              Р.В. Рыжков

image1.wmf

oleObject1.bin